

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na pytania do treści SIWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Dostawa fabrycznie nowego 9 osobowego mikrobuse do przewozu uczniów niepełnosprawnych, w tym dwóch na wózkach inwalidzkich na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej współfinansowanego przez PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III w obszarze D ” i w związku z odpowiedziami na niektóre pytania dokonuje zmiany SIWZ, w sposób jak niżej:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaniem i chłodzeniem w przestrzeni pasażerskiej za pomocą drugiego parownika i wymiennika ciepła. Z klimatyzacją manualną w przestrzeni kierowcy ?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy dopuszczają Państwo składanie ofert na pojazdy, które nie posiadają następujących parametrów opisanych w wymaganiach w opisie przedmiotu zamówienia tj.:

- obniżony stały stopień wejściowy

Odpowiedź: Wymagany jest stopień wejściowy obniżony lub wysuwany.

W związku z odpowiedzią zmienia się zapis w pkt. II.7. w Załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym załącznik nr 1 do umowy w brzmieniu:

„Wejście do przedziału pasażerskiego przez boczne przesuwne drzwi z obniżonym stałym stopniem wejściowym, z dodatkowymi rączkami i uchwytem dla pasażerów w obszarze wsiadania do przestrzeni pasażerskiej. Wejście dla kierowcy z lewej strony pojazdu, wejście dla pasażera prawej z strony pojazdu.”

na następujący:

„Wejście do przedziału pasażerskiego przez boczne przesuwne drzwi z wysuwanym lub obniżonym stałym stopniem wejściowym, z dodatkowymi rączkami i uchwytem dla pasażerów w obszarze wsiadania do przestrzeni pasażerskiej. Wejście dla kierowcy z lewej strony pojazdu, wejście dla pasażera prawej z strony pojazdu.”

- system szynowy foteli

Odpowiedź: Wymagany jest system szynowy dla dwóch wózków inwalidzkich ustawionych jeden za drugim.

- półki nad siedzeniami pasażerów na bagaż podręczny.

Odpowiedź: Nie są konieczne.

W związku z odpowiedzią usuwa się zapis w pkt. II.24. w Załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym załącznik nr 1 do umowy w brzmieniu: „24. Półki nad siedzeniami pasażerów na bagaż podręczny.”

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w boczne przesuwne drzwi bez obniżonego stałego stopnia wejściowego?

Odpowiedź jak na pytanie 2 tiret pierwsze.

Zamawiający informuje, że, na podstawie art. 12a ust 1 i 2 oraz art. 38 ust. 6 ustawy Pzp zmienia następujące terminy:

Termin składania ofert na 13.01.2021 r., godz. 10:00,

Termin otwarcia ofert na 13.01.2021 r., godz. 11:00,

Termin związania ofertą na 11.02.2021 r.

Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Opracowali:

Członkowie Komisji ze strony WZP:

Główny Specjalista WZP Karol Chruściel

Główny Specjalista

Wydziału Zamówień Publicznych

Karol Chruściel

Główny Specjalista WZP Urszula Sztajnert

Główny Specjalista

Wydziału Zamówień Publicznych

Urszula Sztajnert

Sekretarz Komisji

Inspektor Wydziału Oświaty Anna Góra

nieobecna

Z-ca Przewodniczącej Komisji

Kierownik Referatu Finansowego Wydziału Oświaty Gabriela Król

WYDZIAŁ OŚWIATY
Kierownik Referatu Finansowego

Gabriela Król

Przewodnicząca Komisji

Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata Durbacz

NACZELNIK
Wydziału Oświaty

Małgorzata Durbacz

Akceptował pod względem zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych:

Naczelnik WZP Jarosław Rokicki

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych

Jarosław Rokicki

Zatwierdziła:

II Zastępca Prezydenta Miasta Bożena Borowiec

II Zastępca
Prezydenta Miasta

Bożena Borowiec